

Telepensjonistene Hamar avholdt sitt årsmøte for 2021 den 02.02.2022.

På Seniorsenteret Velferden i Hamar møttes 20 telepensjonister til både nytte og hygge. Det var første gang vi avholdt et møte på Velferden, og det innbød til noe vi sannsynligvis ønsker å gjenta.

Leder Olav Nilsen ledet oss gjennom og klubbet inn vedtak som ble gjort.  
Ett medlem var gått bort i løpet av det siste året. En stille minnestund ble holdt.  
Årsberetningen ble lest opp av sekretær Magnhild Kalseth  
Vedtakter inneholdt ingen endringer  
Årskontingenten for medlemmer ble som før kr 250.-  
Styrehonorar inneholdt ingen endringer  
Regnskap ble lagt fram og informert om av kasserer Arnfinn Hongseth  
Valgkomiteen sitt forslag til styremedlemmer og øvrige tillitsvalgte ble godkjent  
Årsmøtet ble avviklet på god, korrekt og rask måte.

### Tillitsvalgte for styre og komiteer

Leder:	Olav Nilsen
Nestleder:	Dagfinn Ødegård
Sekretær:	Magnhild Kalseth
Kasserer:	Arnfinn Hongseth
Styremedlem:	Dagrun Nordbø Jørdre
Varamedlem :	Elinor Engebakken
IT-kontakt/hjemmeside :	Lisa Rustadbakken
Arrangementskomite:	Anne Lise Sæther Marit Kristiansen
Varamedlem:	Ingrid Karila
Revisorer:	Astrid Helgemo Anne M. Brattrud Andersen
Varamedlem:	Egil Jordhøy
Kontakt for Telemuseet:	Kåre Garmager
Varamedlem:	Arne Eikåsen
Valgkomite:	Halvard Olstad leder Eivind Stensrud Edwardsen Tor Egon Strandby
Varamedlem:	Kåre Garmager

Etter årsmøtet ble det servert karbonadesmørbrød, fersk kringle og kaffe.  
Styret hadde kjøpt inn vinflasker til utlodning og iveren etter å kjøpe lodd var stor.

Vi gledet oss over å få anledning til å møtes igjen og noen muntre historier ble også delt.  
Arnfinn Olsen har gode, muntre historier på lur. Det er alltid moro å høre på alt det rare og morsomme han har opplevd i sin tid som telefonmontør.

Tror alle frammøtte hadde en fin kveld sammen med tidligere kolleger og venner.

Seniorsenteret Velferden var et veldig bra sted. Her er møtelokalet romslig og maten vi fikk servert var god.